UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG MẦM NON TỨ MINH

Số: 48/TB-TMNTM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Minh, ngày 06 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch trực Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024
Căn cứ Kế hoạch số 439/KH-UBND ngày 26/12/2023 của UBND thành phố Hải Dương về tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024 trên địa bàn thành phố Hải Dương, trường mầm non Tứ Minh thông báo lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 như sau:
	Thời gian
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	Thứ 5

Ngày 08/02/2024

(29 Tết)
	Nguyễn Thị Giang
	Phó Hiệu trưởng
	0935.100.127

	Thứ 6

Ngày 09/02/2024

(30 Tết)
	Nguyễn Thị Duyên
	Hiệu trưởng
	0912.441.866

	Thứ 7

Ngày 10/02/2024

(Mùng 1 Tết)
	Nguyễn Thị Duyên
	Hiệu trưởng
	0912.441.866

	Chủ nhật

Ngày 11/02/2024

(Mùng 2 Tết)
	Bùi Thị Vũ
	Phó Hiệu trưởng
	0973.029.056

	Thứ 2

Ngày 12/02/2024

(Mùng 3 Tết)
	Nguyễn Thị Giang
	Phó Hiệu trưởng
	0935.100.127

	Thứ 3

Ngày 13/02/2024

(Mùng 4 Tết)
	Bùi Thị Vũ
	Phó Hiệu trưởng
	0973.029.056

	Thứ 4

Ngày 14/02/2024

(Mùng 5 Tết)
	Nguyễn Thị Giang
	Phó Hiệu trưởng
	0935.100.127

	Thứ 5

Ngày 15/02/2024

(Mùng 6 Tết)
	Nguyễn Thị Duyên
	Hiệu trưởng
	0912.441.866

	Thứ 6

Ngày 16/02/2024

(Mùng 7 Tết)
	Bùi Thị Vũ
	Phó Hiệu trưởng
	0973.029.056

Đề nghị các đồng chí nghiêm túc thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Duyên

PAGE